
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventotto del mese di dicembre , nella
Residenza Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  418   Del  28-12-17
 Reg. generale 418

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 418 del 28-12-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: Selezione per la progressione economica  Passaggio alla posizione economica
C.2.Approvazione risultanze.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
in esecuzione della propria Determinazione in data 12/12/2017 n. 384, veniva�

indetta, ai sensi dell’art. 5 del C.C.N.L. 31 marzo 1999, come integrato dall’art. 9 del
C.C.N.L. 11 aprile 2008, selezione per il passaggio alla posizione economica C.2 (1°
posizione economica successiva al trattamento tabellare iniziale nell’ambito della
categoria “C”) riservata al personale dipendente in attività di servizio, in posizione
C.1;
l’apposita Commissione, nominata con Determinazione in data 28/12/2017, n. 417,�

ultimati i lavori, ha rassegnato il verbale in data 28/12/2017, concernente le
graduatorie per l’attribuzione delle nuove posizioni economiche;

Esaminati gli atti della selezione e ritenuta regolare la procedura;

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro 31 marzo 1999, 1° aprile 1999 e 11
aprile 2008;

Visto il contratto collettivo integrativo decentrato sottoscritto il 01/12/2015;

Visto il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei
servizi»;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali» e successive modificazioni;

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni –
autonomie locali;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive
modificazioni;

Visto lo statuto comunale;

D E T E R M I N A

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

di approvare il verbale relativo alla selezione per l’attribuzione, al personale2)

dipendente, delle nuove posizioni economiche di cui all’art. 5 del C.C.N.L. 31 marzo
1999, rassegnato dalla relativa Commissione, verbale non materialmente allegato.

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 418 del 28-12-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 418 del 28-12-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°209
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   12-03-2018

al     27-03-2018

Dalla Residenza Comunale, lì 12-03-2018

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 12-03-2018

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 418 del 28-12-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


